ESCLARECIMENTO N¢ 02

Edital de Pregdo Eletrénico n? 11/2023

Questionamento: Venho solicitar esclarecimento do ITEM 111! Gostaria de saber de
quantos GRAMAS sera a BISNAGA do mesmo?

Resposta: O item NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 5 MG +250 UI/G sera aceito na
apresentacdo minima de 10 (dez) gramas.

Tucunduva/RS, 28 de junho de 2023.
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